109學年度上學期第二次課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：110年 1月 20日（週三）下午 1時 30分

貳、地點：校長室

参、主席：黃文彬                      記錄：魏相英

肆、出（列）席人員：如附件一

伍、主席致詞

    請各學年老師針對這學期校訂課程(含機關王課程、紫鑽課程)做檢討，是否有需

要調整或建議的課程內容，以落實校訂學習課程。

陸、討論事項：

案由一：討論 109學年度上學期 1~6年級校訂課程實施情形及修正。

決議：

109學年度上學期各年級校訂學習課程實施情形大致上無須調整。惟

1.一、三年級老師提出機關王課程的零件易損壞，建議再採買較常用的基礎零件。

2.三年級機關王課程「風力發電機」葉扇零件容易因插拔損壞，建議再採購相關零件。

3.因疫情關係，六年級與國外視訊課程暫停，四甲亦如此，俟下學期趨緩再實施。

案由二：針對 109學年度下學期特教班及多元班學生親子校外教學計畫，提請審議。

說明：時間：110年 04月 23日(五) 8：00～16：00

      地點：泰安鐵道文化園區、沙發后花園廣場。

決議：課發會委員全數審核通過。

柒、臨時動議

1.二年級建議:校內舉辦的機關王研習「邏輯編程機器人」，此項活動相當有趣，是否

可採買相關器材設備供教師上課用?

決議：已列入採購

附件一